CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE 1ª 

QUALIDADE PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS 

QUE SERÃO ENTREGUES E DISTRIBUÍDAS ÀS FAMÍLIAS 

CARENTES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 496.414,00 (QUATROCENTOS E NOVENTA 

E SEIS MIL, QUATROCENTOS E QUATORZE 

REAIS). 

LOCAL E DATAS:  INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A PARTIR 

DO DIA 18 DE AGOSTO DE 2020. LIMITE PARA 

ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 09:00 HORAS DO DIA 28 

DE AGOSTO DE 2020. ABERTURA DAS PROPOSTAS: ÁS 

09H:15MIN. DO DIA 28 DE AGOSTO DE 2020.